РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫСО
ола советский
администрацийже

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      № 50                                                           от « 25 » февраля 2022 г.
О признаний утратившим силу
постановлении Советской городской администрации
В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления B Российской Федерации», земельным кодексом Российской Федерации Советской городской администраций п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление №7 от 18.01.2022г. «Вопросы землепользования» с 16.02.2022г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Советской городской администрации Мамаев Д.В.
	Глава
Советской городской администрации
	А.Е. Бездушнов